原寸大
代官山 蔦屋書店 Anjin／東京／TLX-2700K
代官山 蔦屋書店 Anjin／設計：クライン ダイサム アーキテクツ、アール・アイ・エー／照明設計：FDS／撮影：Nacasa&Partners
39
幅広い空間設計に対応する薄型・大光量リニアLED器具
TOKILUX トキラックス
黒、新登場
高い演色性と光の広がりから書棚やショーケースなどの什器照明にも適したトキラックスに

X
2700K 3000K 4500K3500K2000K 2400K
注文方法
トキラックス
「バー数」オーダー製品です。
（必要な長さー50mm）÷（200mm）で必要なバー数を算出し、必要な
「バー数」と「本数」でご注文願います。（p41に一覧表を掲載しています。）
また、灯具間の送り接続やコーナーなどへの曲げ施工には、別売のフレ
キシブルコネクタをお求めください。
点灯には別途電源が必要です。算出した「バー数」と電源の「接続可能
バー数」から必要な台数の電源をあわせてお求めください。
トキラックスPS パック
トキラックスにACアダプタ等をセットしたオールインワンパッケージ製
品です。本品のご購入のみですぐにご利用できます。
※トキラックス黒はPSパックでお選びいただけません。
電 源
■ 24V巻線トランス
■LED用直流電源
調光制御機器
LC-LAN10 LANケーブル ￥4,000
●ケーブル長さ：10m
※市販のLANケーブルもご利用いただけます。
　カテゴリー5以上のストレート結線のLANケーブルをお買い求めください。
LC-DMRJ LED直流調光器 ￥19,000
LC-1CH-DPJ 1chスレーバ ￥16,000
※LED用直流電源専用です。
※LED用直流電源1台につき1台必要です。
オプション（施工/配線パーツ）
TLX(BK)-BKT トキラックス取付ブラケット ￥500/10個入
TLX(BK)-FC50 フレキシブルコネクタ50㎜ ￥1,500
●50㎜中継リード線付
TLX(BK)-FC200 フレキシブルコネクタ200㎜ ￥2,000
●200㎜中継リード線付
WM1011 強力両面テープ ￥4,000
●10㎜幅11m巻
【接続可能灯数】
品　番 接続可能バー数
TR-2050N 12
TR-2100N 25
TR-2160N 40
TR-2240N 60
TR-2320N 80
TR-2640N 160
LPS-120-24A 30
トキラックスPSパック